ПРОЕКТ
Администрация сельского поселения «Жипхегенское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» сентября 2019 г.                                                                            № ____
п.ст. Жипхеген

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Жипхегенское» от 20.03.2018 года № 29 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидация последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории сельского поселения «Жипхегенское» на 2018-2021 годы»

	В соответствии с ч. 3,4 ст. 14 Закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Жипхегенское», протестом прокуратуры по Хилокскому району в Забайкальском крае от 19.09.2019 г. № 27-136-2019, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Жипхегенское» № 20.03.2018 года № 29 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории сельского поселения «Жипхегенское» на 2018-2021 годы»;
1. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на сайте муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Жипхегенское»;
1. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения «Жипхегенское»                                                    С.М. Притворова